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Krajowy Instytut Gospodarki Senioralnej zaprasza na konferencję, która odbędzie się 

w dniu 15 grudnia 2015 r. (wtorek) w godz. 10.30 – 12.30 w Warszawie 

(budynek „Rondo I”, ul. Rondo ONZ 1, 00-124 Warszawa) 

"Nowa Jakość dla Seniora" 

- kierunki zmian w usługach opiekuńczych 

W trakcie spotkania eksperci KIGS podzielą się z Państwem wiarygodnymi i interesującymi faktami na temat 
dobrych praktyk i obowiązujących regulacji w zakresie opieki nad osobami starszymi w Unii Europejskiej 
ze szczególnym uwzględnieniem sytuacji polskich seniorów. 

Marzena Rudnicka, Prezes Krajowego Instytutu Gospodarki Senioralnej, wprowadzi zebranych w tematykę 
zmian demograficznych i wyzwań w sferze ekonomicznej i organizacyjnej, które stoją przed polskim 
społeczeństwem oraz zaprezentuje propozycje KIGS w sprawie kierunków zmian w usługach opiekuńczych. 

Minister Krzysztof Michałkiewicz, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej w swoim wystąpieniu pt. „Wsparcie i oparcie seniorów” przedstawi zagadnienia związane 
z aktualną sytuacją seniorów z perspektywy organów władzy państwowej. 

Grzegorz Kalla, ekspert Krajowego Instytutu Gospodarki Senioralnej, przedsiębiorca związany z branżą 
usług opiekuńczych od 2005 r., zaprezentuje wyniki badań oraz raport końcowy z realizacji projektu 
"Nowa Jakość dla Seniora" wykonanego w ramach Rządowego Programu na rzecz Aktywności Społecznej 
Osób Starszych na lata 2014-2020. 

Po wystąpieniach przewidywana jest dyskusja o obecnym stanie i kierunkach zmian w świadczeniu usług 
opiekuńczych. Wezmą w niej udział partnerzy w projekcie – przedstawiciele OPS Warszawa Białołęka i OPS 
Warszawa Praga Południe. 

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w konferencji! 

Ze względów organizacyjnych prosimy o potwierdzenie przybycia na biuro@kigs.org.pl  

 
Osoba do kontaktu: 
Natalia Hoffman 

tel.: +48 22 225 30 43, +48 786 200 301 

e-mail: natalia.hoffman@kigs.org.pl 
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